
Министерство образования и науки Республики Коми 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Сыктывкарский торгово-экономический колледж» 

(ГАПОУ «СТЭК») 

 

ПРИКАЗ 
12.05.2023 

                                            № 75/3 

    О создании приемной комиссии 
 

 На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 года № 457«Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», Правил 

приема в государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Сыктывкарский торгово-экономический колледж», утвержденными приказом ГАПОУ 

«СТЭК» от 16.02.2023 года №19/3 для проведения приёма в ГАПОУ «Сыктывкарский 

торгово-экономический колледж» на 2023-2024 учебный год граждан на обучения по 

образовательным программам среднего профессионального образования и 

адаптированным образовательным программам профессионального обучения лиц с 

ограниченными возможностями здоровья  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать приемную комиссию для приема на обучение в следующем составе: 

Председатель приёмной комиссии: 

Зуев Н.Б. -  директор; 

 

Ответственный секретарь приёмной комиссии:  

Денисенко Н.А. заведующий отделением (с 19.06.2023 по 30.06.2023); 

Потапова А.Н. преподаватель (с 01.07.2023 по 30.08.2023) 

 

Члены комиссии: 

Кочанова С.С. - начальник отдела (административная деятельность) (с 01.07.2023 по 

15.07.2023, с 16.08.2023 по 30.08.2023); 

Демиденкова О.В.-  заведующий канцелярией (с 19.06.2023 по 25.08.2023); 

Якоб Н.Н. - специалист по управлению персоналом (с 19.06.2023 по 30.07.2023); 

Витязева К.Н - делопроизводитель (01.07.2023 по 30.07.2023); 

Антипова О. А. - секретарь учебной части (с 19.06.2023 по 30.06.2023);  

Бортникова Г.М. - лаборант (с 16.08.2023 по 30.08.2023);  

Уразаев А.С – инженер-программист (с 01.07.2023 по 30.07.2023, с 16.08.2023 по 

30.08.2023); 

Щебырев В.С.- техник (с 19.06.2023 по 30.06.2023, с 16.08.2023 по 30.08.2023); 

Алешин А. А. - лаборант (с 01.07.2023 по 15.08.2023); 

 

2. Работу приемной комиссии организовать в соответствии с Положением. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор ГАПОУ «СТЭК»         Н.Б. Зуев 


		2023-06-07T15:12:19+0300
	Зуев Николай Борисович




